

## 五、投标配置与分项报价明细表



成芳芳

# 分项价格表

项目名称：康县公安局交通警察大队城区道路交通标线施划项目


招标编号：E6212000612013113001

投标包号：

金额单位：人民币元

序号	货物名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	彩色防滑	970	m <sup>2</sup>	254.73	247088.10	
2	热熔标线	9805	m <sup>2</sup>	25.12	246301.60	
3	热熔字体	396	个	102	40392.00	
4	车位	90	个	203	18270.00	
5	标线清除	919	m <sup>2</sup>	38.25	35151.75	
投标总报价		(大写)人民币：伍拾捌万柒仟贰佰零叁元肆角伍分。 (小写：¥ 587203.45)				

供应商名称(盖公章)  陇南市文达建设工程有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字或盖章)： 

日期：2024年5月20日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

## 采购需求及技术参数投标总报价

项目名称：康县公安局交通警察大队城区道路交通标线施划项目

序号	分项工程内容	单位	数量	投标报价		备注
				综合单价	合价	
1	彩色防滑	平方	970	254.73	247088.10	本次投标报价为人民币报价，报价包含施工、税金等完成本项目产生的全部费用。
2	热熔标线	平方	9805	25.12	246301.60	
3	热熔字体	个	396	102	40392.00	
4	车位	个	90	203	18270.00	
5	标线清除	平方	919	38.25	35151.75	
	合计			587203.45		



成芳芳



## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：康县公安局交通警察大队城区道路交通标线施划项目

分项编号：2

工程名称：热熔标线

单位：m<sup>2</sup>

数量：9805.0

单价：25.12

第 2 页 共 3 页

21-2表

代  号	工 程 项 目			路面标线									合 计		
	工 程 细 目			路面人工标线(普通标线)											
	定 额 单 位			100m <sup>2</sup>											
	工 程 数 量			98.050											
	定 额 表 号			5~1~5~1											
	工、料、机名称			单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额			数量
1001001	人工		工日	103.41	3.2	313.76	32445.92							313.76	32445.92
5009003	标线漆常温型		kg	34.5	49	4804.45	165753.53							4804.45	165753.53
8099001	小型机具使用费		元	1	29.5	2892.48	2892.48							2892.48	2892.48
9999001	定额基价		元	1	1119	109747	109747							109747	109747
	直接费		元				201091.92								201091.92
	措施费	I	元		36238.89										
		II	元		109746.97	7.201 %	1318.06								1318.06
	企业管理费		元		109746.97	3.049 %	3346.19								3346.19
	规费		元		32445.92	36 %	11680.53								11680.53
	利润		元		114411.21	7.42 %	8489.31								8489.31
	税金		元		225926.01	9 %	20333.34								20333.34
	金额合计		元				246259.35								246259.35

编制：

复核：

成芳芳

